

二、分项报价表

金额单位：元

序号	名称	规格型号	制造商	单位	数量	单价	合计	备注
1	一体三格式化粪池(化粪池及配件)含税金	1985mm*1183mm*1140mm	固始县优塑塑制品有限公司	套	4279	893.50	3823286.50	
2	隔板	PP	固始县优塑塑制品有限公司	个	360	65.00	23400.00	
3	压力桶	PVC	任丘市舜和卫生洁具厂	个	325	55.00	17875.00	
4	水箱	PVC	任丘市舜和卫生洁具厂	个	1905	55.00	104775.00	
5	大盖子	PP	固始县优塑塑制品有限公司	个	1274	9.00	11466.00	
6	小盖子	PP	固始县优塑塑制品有限公司	个	998	6.00	5988.00	
7	蹲便器	ABS	任丘市舜和卫生洁具厂	个	111	30.00	3330.00	
8	喷头	PVC	固始县优塑塑制品有限公司	个	78	5.00	390.00	
9	防臭器	PE	固始县优塑塑制品有限公司	个	89	5.00	445.00	
10	黑弯头	PP	固始县优塑塑制品有限公司	个	641	5.00	3205.00	
11	螺丝	镀锌	邯郸市耀峰紧固件制造有限公司	公斤	1051.48	16.80	17664.86	
12	315PVC	PVC	河南省松丽塑胶科技有限责	根	113	384.00	43392.00	

			任公司					
13	200PVC	PVC	河南省松 丽塑胶科 技有限责 任公司	根	64.55	176.20	11373.71	
14	110PVC	PVC	河南省松 丽塑胶科 技有限责 任公司	根	1267. 6	81.20	102929.12	
15	75PVC	PVC	河南省松 丽塑胶科 技有限责 任公司	根	9113. 41	22.80	207785.75	
16	75 弯头	PVC	河南省松 丽塑胶科 技有限责 任公司	个	20659	4.00	82636.00	
17	75 直接	PVC	河南省松 丽塑胶科 技有限责 任公司	个	9314	3.00	27942.00	
18	110 堵帽	PVC	河南省松 丽塑胶科 技有限责 任公司	个	8692	2.00	17384.00	
19	75 堵帽	PVC	河南省松 丽塑胶科 技有限责 任公司	个	8130	2.00	16260.00	
20	卡扣	PVC	河南省松 丽塑胶科 技有限责 任公司	个	7540	3.00	22620.00	
21	透气帽	PVC	固始县优 塑塑制品 有限公司	个	3115	2.00	6230.00	
22	钉子	304 不锈钢	邯郸市耀 峰紧固件 制造有限 公司	个	10331	2.00	20662.00	
23	胶水	/	河南山河 固建材有 限公司	瓶	93	7.00	651.00	

24	双面胶	/	河南山河 固建材有 限公司	个	428	5.00	2140.00	
25	直通	PVC	固始县优 塑塑制品 有限公司	个	9606	3.00	28818.00	
26	防雨帽	PVC	固始县优 塑塑制品 有限公司	个	11680	1.65	19272.00	
合计							4621920.9 4	

供应商（盖单位公章）：固始县优塑塑制品有限公司

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人（签字或盖章）：

2024年 1月 31 日

陈礼洪